ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2022 года                 с. Вольно-Надеждинское                                         № 637

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 21.10.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной

общественно-социальной программы «Забота»  Надеждинского муниципального

района на 2014-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства

Российской Федерации от 15.11.2019  №2705-р «О концепции содействия развитию

благотворительной деятельности  в Российской Федерации на период до 2025 года»,

Уставом Надеждинского муниципального района, постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от 17.12.2021 № 696 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их

формирования, реализации на территории Надеждинского муниципального района и

оценки эффективности реализации муниципальных программ», в целях создания

условий для повышения качества жизни социально незащищенных слоев населения с

низким уровнем доходов, проживающих на территории Надеждинского

муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 21.10.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной общественно-

социальной программы «Забота»  Надеждинского муниципального района на 2014-

2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Продлить действие Программы до 2023 года.

1.2. Заменить в постановлении администрации Надеждинского

муниципального района от 21.10.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной

общественно-социальной программы «Забота»  Надеждинского муниципального

района на 2014-2018 годы» слова «2014-2022 годы» словами «2014-2023 годы».

1.3. Заменить в наименовании Программы и далее по тексту в

соответствующих падежах слова «2014-2022 годы» словами «2014-2023 годы».

          1.4. Изложить Приложение № 3 к Программе в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

 3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего социальные вопросы.

И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района                                                  Д.А.Котренко

          Приложение № 3

к муниципальной общественно-социальной программе «Забота» Надеждинского

муниципального района на 2014-2023 годы

Динамика целевых значений основных целевых индикаторовмуниципальной общественно-социальной программы «Забота»

Надеждинского муниципального района на 2014-2023 годы

Целевые индикаторы Ед.

изм

.

Год реализации целевой программы 2012 год

(целевое

значение)

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

1.  Увеличение количества

граждан Надеждинского

муниципального района,

которым оказана социальная

адресная поддержка

%

3

3

3
3 3

3

3

3

3

3

(430чел.)

2. Увеличение количества

граждан, индивидуальных

предпринимателей, организаций

различной организационно-

правовой формы и формы

собственности,

осуществляющих свою

деятельность на территории

Надеждинского муниципального

района, принявших участие в

реализации мероприятий

Программы

%

5

5

5
5 5

5

5

5

5

5

(40 ед.)